
• 

.. 

Deloitte. 
Administrador Judicial r J r q 
Deioitle Touche Tohmals(O.LO 
ConsuHores Lida. 
Rua Henri Dunant, 1.383, 
StoAmaro 
04709-111, São Paulo- SP 
Brasil 

lei: +55 (11) 51861249 
+55 (21) 3981-0501 

ajvarejo@deloitte.com 

EXCELENTÍSSIMO SENHOR DOUTOR JUIZ DE DIREITO DA 2• V ARA CÍVEL DA 

COMARCA DE MACAÉ- ESTADO DO RIO DE JANEIRO 

Processo n°. 0010193-34.2013.8.19.0028 

DELOITTE TOUCHE TOHMATSU CONSULTORES LTDA., Administradora Judicial 

nomeada nos autos da Recuperação Judicial de SERMAP COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA., 

vem, respeitosamente, perante Vossa Excelência, requerer a juntada da ata da Assembleia Geral 

de Credores ('AGC') retomada em 20 de fevereiro de 2015, que havia sido instalada 28 chamada 

e suspensa em 15 de janeiro de 2015. 

"Deioltte• refere-se à sociedade limitada estabelecida no Reino Unido •oeloltte Touche Tohmatsu Umlted" e sua rede de firmas-membro, cada 
qual constituindo uma pessoa jurfdlca Independente. Acesse www.deloltte.com/about para uma descrição detalhada da estrutura jurídica da 
Deloltte Touche Tohmatsu Umlted e de suas firmas-membro. 

© Deloltte Touche Tohmatsu. Todos os direitos reservados. 
1/Z 

\ 

.... 
"" .... ..., 
~ .... 
= 
"" .... .... ..., 
~ 
co ..... 
co = .... .... ..., .... 
' "" ";::: 
= 
"" = = co . .., .... .... = = ..., .... = 
"" ..., 
= =­'-' 
'-' .., 
"" ~ 

I 



.. 

Deloitte Touche Tohmatsu 

A Administradora Judicial informa que os credores representantes de mais da metade dos créditos 

presentes (art. 42 da Lei n° 11.101105) decidiram por suspender os trabalhos da AGC até o dia 06 

de março de 2015, às 13h, com cadastramento iniciado às 12h. 

Os trabalhos serão retomados no mesmo local da abertura da AGC (Avenida Doutor Aloizio da 

Silva Gomes n°161, Bairro Granja dos Cavaleiros, Macaé/RJ) e não será admitida a entrada de 

credores não presentes na instalação, uma vez que o quórum assemblear já está regularmente 

formado. 

Termos em que, 

Pede deferimento. 

São Paulo, 20 de fevereiro de 2015 

DELOITfE roudÍ'ÍE ~ 
Administradora Judicial 

C 2015 Deloitle Touche Tohmatsu. Todos os direitos reservados. 
212 



1 

ASSEMBLEIA GERAL DE CREDORES DE SERMAP COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA. 

Aos 20 dias do mês de fevereiro de 2015, às 13 horas, na Avenida Doutor Aloizio da Silva 

Gomes no161, Bairro Granja dos Cavaleiros, Macaé/RJ, a Deloitte Touche Tohmatsu 

Consultores Ltda., Administrador Judicial nomeado nos autos da recuperação judicial 

processo ne. 0010193-34.2013.8.19.0028, em atendimento à convocação do Exmo. 

Magistrado da 2~ Vara Cível de Macaé/RJ, declarou reaberta a Assembleia Geral de 

Credores ('AGC') de Sermap Comércio e Serviços ltda. ('Recuperanda'), instalada em 2~ 

convocação e suspensa no dia 15 de janeiro de 2015. 

• Reiniciados os trabalhos, o Administrador Judicial convidou a Ora. Marilia de Fátima 

Rodrigues da Silva, representante do credor ltaú-Unibanco S.A., para secretariá-lo 

novamente, que aceitou o convite. 

Em seguida, o Administrador Judicial passou a palavra à Ora. Veronica Laura de Campos 

Conceição, representante da Recuperanda, que passou a expor a proposta de 

modificação do Plano de Recuperação Judicial ('PRJ') que havia sido elaborada no 

período de suspensão, detalhada a seguir: 

I. Classe I (Trabalhista)- Mantêm-se as condições originais do plano, quais seja 

aplicação de um desconto de 2% sobre o pagamento das verbas trabalhistas, 

com carência de 03 meses e parcelamento em 09 meses; 

• 11. Classe 11 (Garantia Real) -56% de deságio e pagamento dos 44% restantes em 

uma parcela, no prazo de. 15 dias após a homologação do PRJ pelo D. Juízo da 

Recuperação Judicial, independentemente do trânsito em julgado; 

111. Classe 111 (Quirografário)-

a. Para até o valor de R$50.000,00 de todos os créditos desta classe, a 

Recuperanda propôs um deságio de 10% e o pagamento do saldo em 10 

parcelas mensais, a primeira com vencimento 15 dias após 

homologação do PRJ, independentemente do trânsito em julgado; 

b. Em relação aos valores que sobejarem R$50.000,00, a Recuperanda 

propôs 50% de deságio e parcelamento em 80 vezes, com a incidência de 

juros de 0,5% ao mês e correção monetária pela Taxa Referencial. O 

Ata da Assembleia Geral de Credores de Sermap Comércio e Serviços Ltda. de v 
feverelm de 2015. ~ 



• 

• 

2 

pagamento destas parcelas se iniciaria no mês seguinte ao término do 

pagamento das parcelas previstas no parágrafo anterior; 

A Dra. Veronica informou que a Recuperanda necessitaria de mais algum tempo para 

que a proposta fosse discutida com os credores presentes e sugeriu que a AGC fosse 

suspensa por 01 hora. Diante da ausência de oposição, o Administrador Judicial declarou 

a AGC suspensa às 13h30, com retomada às 14h30. 

Retomados os trabalhos, o Administrador Judicial solicitou à Recuperanda que 

providenciasse a projeção da proposta de alteração do PRJ. Em seguida, questionou aos 

credores presentes se havia alguma dúvida ou pedido de esclarecimento. Diante da 

ausência de manifestações, solicitou à Recuperanda que providenciasse a impressão e 

assinatura desta proposta, que fica fazendo parte desta ata como anexo (Anexo 01). Em 

seguida, suspendeu os trabalhos por 30 minutos. 

Reiniciados os trabalhos, o representante da Recuperanda informou aos presentes que 

alguns detalhes ainda estavam pendentes de discussões com credores, em especial com 

as instituições financeiras. Para viabilizar estas tratativas, sugeriu aos presentes uma 

nova suspensão para o dia 06 de março. 

O credor Banrisul, representado pela Dra. Marcia de Souza Alves Pimenta, pontuou que 

seria necessário que o prazo de suspensão fosse de fato suficiente para que as tratati~ 
fossem finalizadas, para evitar novas suspensões não previstas. A Administradora 

Judicial concordou com a preocupação do credor e apontou que o PRJ seria votado 

impreterivelmente na próxima ocasião, justamente para evitar qualquer prejuízo aos 

presentes, que engendraram consideráveis esforços para comparecer na AGC. 

Em seguida, os credores passaram a discutir a respeito da viabilidade e pertinência da 

realização de uma nova assembleia, tendo vários credores se manifestado de maneira 

contrária a um prazo maior do que aquele sugerido pela Recuperanda. 

A Recuperanda manteve a proposta de suspensão para dia 06 de março de 2015. 

Voltando à discussão sobre os termos do PRJ, a representante do ltaú-Unibanco S/A 

sugeriu que o prazo para pagamento do crédito dos credores da Classe 11 fosse alterado 

Ata da Assembleia Geral de Credores de Sermap Comércio e Serviços ltda. de ~ 
feverelco de 2015. r; 

1 



3 

de 15 dias para OS dias após a homologação do PRJ, independentemente do trânsito em 

julgado. A Recuperanda concordou com a alteração. 

Em seguida, o Administrador Judicial colocou a proposta de suspensão em votação da 

seguinte maneira: "Concorda com a suspensão da AGC para 06/03/2015 as 13h a ser 

realizada neste mesmo local?" 

Finalizada a votação a Administradora Judicial informou que a proposta de suspensão 

obteve votos válidos e favoráveis de credores representando 94,08% dos créditos 

presentes, conforme mapa de votação anexo (Anexo 02), tendo sido aprovada na forma 

do art. 42 da Lei nº 11.101/05. 

• A Administradora Judicial suspendeu os trabalhos com agradecimentos à presença dos 

credores para a lavratura da presente ata, que, lida e achada conforme, foi aprovada 

pela unanimidade dos presentes e foi assinada pelo Sr. Administrador Judicial, na 

qualidade de presidente da AGC, pela secretária, pela representante da Recuperanda e 

por dois credores das Classes I, 11 e 111, ficando a Lista de Presenças incorporada à 

presente ata (Anexo 03}, e informou aos presentes que a assembleia seria retomada em 

06 de março de 2015, às 13h, com cadastramento às 12h. 

Macaé, 20 de fevereiro de 2015 

• 
Administrador Judicial 

Ata da Assembleia Geral de Credores de Sermap Comércio e Serviços Ltda. deJ de 

'"'"eko de 2015. r 

1 



• 

OAB/MT 7.950 

~-=~~=3=-~ --------(--- ~~ 

RG 083272252 SSP/RJ 

CREDORES CLASSE 11 

Dr. Rafael de Lima Nunes Thiago 

OAB/RJ 165.154 

ITAÚ 

Ora. Marilia de 

CREDORES CLASSE 111 

Ata da Assembleia Geral de Credores de Sermap Comércio e Serviços Ltda. de 20 de 
fevereiro de 2015. 

~-



• 

\ 

Dr. Tiago Duarte Pedrosa 

OAB/RJ 156.290 

~dl~~ 
Robert Bosh Ltda. 

Dr. Ricardo de Oliveira Ricca 

OAB/SP 286.325 

Ata da Assembleia Geral de Credores de Sermap Comércio e Serviços ltda. de 20 de 
fevereiro de 2015. 



• 

PROPOSTA ALTERNATIVA- ASSEMBLÉIA DE CREDORES DO DIA 20/02/2015 

1. Credores Trabalhistas 

Mantém-se as condições originais do plano, quais sejam: aplicação de um desconto 

de 2% (dois por cento) sobre o pagamento das verbas trabalhistas, com carência de 

03 meses e parcelamento em 09 meses e, dentro do respectivo prazo legal de 

vencimento. 

2. Credores com Garantia Real 

Para os credores na classe garantia real, propõe-se uma bonificação de 56% 

(cinquenta e seis por cento) para pagamento à vista, 15 dias após a decisão de 

homologação, independentemente da ocorrência do transito em julgado . 

3. Credores Quirografários 

Para até o valor R$ 50.000,00 (cinquenta mil reais) de todos os créditos desta 

classe, a recuperanda propõe um deságio de 10% (dez por cento), com o saldo 

parcelado em 10 vezes sem qualquer atualização. A primeira parcela terá 

vencimento em 15 dias da homologação do plano recuperacional, 

independentemente do trânsito em julgado. 

Em relação aos valores que sobejarem R$ 50.000,00 (cinque~à\mil reais), a 

recuperanda propõe 50% (cinquenta por cento) de deságio e parcelamento em 80 .... ' 

vezes, com a incidência de juros de 0,5% ao mês, e correção monetária pela~~ 

Referencial. ~ 



• 

O pagamento destas parcelas terá inicio no mês seguinte ao término do pagamento 

das parcelas previstas no parágrafo anterior. 

Macaé, 20 de fevereiro de 2015 . 



._ · -~----"~,-. ..,._..,.. ___ .. ~--•~-~ --~·._·.-··• ,-·--o'··-,--.-.- • · : · ·_-_, ... _--- -----~"""-~--.,..,.,.~~:~-.,.-1""'>·1••.--•'1........,.,..:~~~~--·-.,í•. { ~~~-~,...,., -, · ~~l 

SERMAP -Votação por ~dito menos AbstençãfPercentual Consolidado . 
Assunto 1 -Concorda com a suspensão da AG,C p~ra o dia 0610312015 as 13h00 a 1 

ser realizada neste local? 1 

· ··· ······ · · ··1 I 
t ~ 

I r-c si~ ·c:~édtt~s ... -- - ·: I 
I l 11• Não Créditos 1 

1 ·1( [] ~~stenção Créditos j 

I 
~-·"·· . j J 

)... ..... ,_ .. _ .•• -•• - . --· •• · '<: ,.>;;.- ....... :,:-;.,-_. __ ..,.,.; .... _ .• __ .... .;:~.....:-.<~o',.;t;>.~'-4·...._~ .. ~~~ ..... ~.,.,;..-''~-~--< ..... :.:.~ ----
Classe 1 Classe 2 Classe 3 TOTAL 

,.--~-----.. -.... " _, • , __ -- ··--·--·~- -----·-- .. ,., ................... , .... ___ ... ~--·-~~~ ...... - ... -------~---·-k···'":'~:·l,....., . ._ .. 



rom 
Resultado Final Deloitte. bl1~ 

Nome da Assembleia: SERMAP Data Início: 15/01/2015 07:43:49 

Local: Macaé - Rio de Janeiro Observação: 

Categoria: Consolidado - Menos Abstenção 

Assunto: Data Inicio: 20/02/2015 15:54:19 Data do Término: 20/02/2015 16:03:07 

Concorda com a suspensão da AGC para o dia 06/03/2015 as 13h00 a ser realizada neste local? 

··~- ;., .• -~ • ...--=- .,·, "'•~ 

Classe: Classe 1 Classe 2 

Pessoas Créditos Pessoas 

Sim 100,00% 100,00% 100,00% 

Nilo 0,00% 0,00% 0,00% 

Abstençllo 4,62% 3,21% 0,00% 

62 249.439 3 

• 

Usuário: equadros 

Classe3 Total: 

Créditos Pessoas Créditos Pessoas Créditos 

100,00% 78,95% 87,75% 95,24% 94,08% 

0,00% 21,05% 12,25% 4,76% 5,92% 

0,00% 5,00% 0,22% 4,55% 0,15% 

9.140.295 19 8.788.466 84 18.178.200 

Página: 1 f 1 Data: 20/02/2015 Horário: 16:07:38. 
4803164 



Relatório de Votação Detalhado ~ Deloitte. 611o 
Nome da Assembleia: SERMAP 

Local: Macaé - Rio de Janeiro 

categoria: Consolidado 

Credor Representante Classe 

ADEVALDO DE SOUZA LIMA Classe 1 

Data Inicio: 15/01/2015 07:43:49 

Observação: 

Total Votos Voto 

s 
Assunto 

Concorda com a suspensao da AGC 
para o dia 06/03/2015 as 13h00 a ser 
realizada neste local? 

rEXSÃNDREDÃSILV~FERREIRA ---------------------~C~~~-1~----s-----~~~ .. i .. 1.:.,f,.an .. ~.z .. ~.~~ .. ~ca .. ~~ .. ~~ .. ~ .. :.s1'"~'"hd"';O~allllslller• 
ANDERSON BERALDINI GUIMARAES Classe 1 S Concorda com a suspensao da AGC 

para o dia 06/0312015 as 13h00 a ser 
realizada neste local? 

ANTONIO CLAUDIO ROBETI VIANA Classe 1 

BISMAQUI CARVALHO DE OLIVEIRA Classe 1 

Classe 
LVA 

s 

s 

Concorda com a suspendo da AGC 
para o dia 06/03/2015 as 13h00 a ser 
realizada neste local? 

-Concorda com asuspensaodã AGC~ 
para o dia 06/0312015 as 13h00 a _ser_ , 
realizada neste local? · 

Concorda com a suspendo da AGC 
para o dia 06/0312015 as 13h00 a ser 
realizada neste local? 

rRLOS EDUARDO FRANCISCO DA 

-~ ·_,..,,:_ '·- .... - --. ., ~ ... _ ........... __ '--~-...---.......,...~- ... _.,_ __ -~~~ .... ""--'-- ···- --~-------- ~-~--~----- ... ......;._-.;., ._.._......._;_,,.;,._~...:~:~~t:;:~·~-'A' .. ~: 
CARLOS VINICIUS BORGES MOREIRA Classe 1 S Concorda com a suspensao da AGC 

para o dia 06/03/2015 as 13h00 a ser 
realizada neste local? 

rDANIELE MÀRÁSILVA 

t .. 
f • .... 

Classe 1 s Concorda com a suspensão da AGC 
para o dia 06/03/2015 as 13h00 a ser 
realizada neste local? 

Concorda com a suspensao da AGC 
para o dia 06/0312015 as.13h00 a ser· 

·realizada neste local? •.c-;• _;O, 

Concorda com a suspensao da AGC 
para o dia 06/03/2015 as 13h00 a ser 
realizada neste local? 

p::iiANAFLÓRENCKfDE sooZÃ Classe 1 A Concoidà""Cõíii'ãSiJspendo dãAG~-:1 

L .. ___ ......__, --~- .. _ ----···:------------~ ~-~--.,.----.., -----~-~~iz~:!a!~~~~~Was 1=~~ ... seJ 
EDELSON RODRIGUES SANTOS Classe 1 S Concorda com a suspensao da AGC 

para o dia 06/0312015 as 13h00 a ser 
realizada neste local? 

EDINA DE FREITAS NASCIMENTO Classe 1 

'1-'INIU I l;lasse 1 I 

ELIZABETE DA SILVA PINTO Classe 1 

s 

s 

on a com a suspen o a 
para o dia 06/03/2015.as 13h00 a ser 
realizada neste local? 

Concorda com a suspendo da AGC 
para o dia 06/0312015 as 13h00 a ser 
realizada neste local? 

vOncoma com a. SUSpensa o aa A<.;;l; 
para o dia 06/0312015 as 13h00 a ser · 
realizada neste local? 

Concorda com a suspensao da AGC 
para o dia 06/03/2015 as 13h00 a ser 
realizada neste local? 

Lr_E-LT-O~-N~---S-ll•V~Ã---TE~·-·-R.-EZA_-·_·-~·:x::-:•:-•:·:::::":::::::::::::::u:·:::::_Ó_a_MM __ ,,_wo_."* __ i __ ·_._. __ s __ ~._ ___ ;:~!~%!~1r;~~~G~ 
Usuário: equadros Página: 1 1 5 Data: 20/02/2015 Horário: 16:07:41. 

.,,71")1 ~ 



Nome da Assembleia: SERMAP 

Local: Macaé - Rio de Janeiro 

Categoria: Consolidado 

r. t 

ERIKA PINTO TEIXEIRA 

Relatório de Votação Detalhado Deloitt~ 

Classe 1 

Data Início: 15/01/2015 07:43:49 b ~ ~ ~ 
Observação: 

s Concorda com a suspensão da AGC 
para o dia 06/03/2015 as 13h00 a ser 
realizada neste local? 

rrEiR6111l.!'7J\NIIl' :r"XX'Itv8"'. ·;r:. ~s"'b:'fli!'ANfliíTlAIC!§!"-_____ ., . .,,_..,._,..,,...., . .,., ....-~CiãsSêl--1 s Concorda com a suspensão dãAGC 
para o dia 06/03/2015 as 13h00 a ser 
realizada neste local? 

EVANIA FREIRE GOMES Classe 1 s Concorda com a suspensão da AGC 
para o dia 06/03/2015 as 13h00 a ser 
realizada neste local? 

r FABIO ROSAVENTAPANE. Classe 1 S Concoída com a suspensão da AGCJ 

· · realizada neste local? . L para o dia 06/0312015 as 13h00 a ser· 

. FRANcisêo-DÊÃssls sÁRsosÃ DE_-~----~---c1ãsS'e~ .---~s------·canCó-R!â-éôffi~ãsüspensãc;'d'i;'A.oc. · 
SOUZA para o dia 06/03/2015 as 13h00 a ser 

realizada neste local? 

~~ ;o s.Oú .• SA ....• b •. A. Ró~c·AA Classe 1 s eonco/da com a suspensao da A :~" para o dia 06/03/2015 as 13h00 a ser 
realizada neste local? · 

HELIO HERCULANO ROD:~R~IG~U~E~S~----------~C~Ia,.ss""e"1~-~---"."!S!"'"'---~C~o"'"nco .... rd'!'a"'"co"""m.,a"'s•u""spe ..... n""sã~o""d'!"a"'A~G~C~ 
para o dia 06/03/2015 as 13h00 a ser 
realizada neste local? 

~---------------cc'lllalliss~én"1•""4-~1· ---""is;·-...... -~-,Concorda com a suspensão dãAGC 

Classe 1 s 

Classe 1 

para o dia 06/03/2015 as 13h00 a ser 
realizada neste local? 

Concorda com a suspensão da AGC 
para o dia 06/03/2015 as 13hOO a ser 
realizada neste local? 

oncorda com a suspensão· a AG 
para o dia 06/03/2015 as 13h00 a ser 
realizada neste local? 

LO~LB:SILBAIA VANZELER 

JORGE LUIZ DA COSTA FRANCO 
·----.. ------·-- . ·--.. --- .. --·---· ·-·------- ---~·· "-""~ .. ~~:-~~.2..•'-'--''~····· 

LAERTE ALMEIDA FERREIRA 

Classe 1 S Concorda com a suspensão da AGC 

Classe 1 s 

Cfasse i 5 

Classe 1 s 

Classe 1 s 

Classe 1 s 

para o dia 06/03/2015 as 13h00 a ser 
realizada neste local? 

Concorda com a suspensão da AGC 
para o dia 06/03/2015 as 13h00 a ser 
realizada neste local? 

COnCOMI êBM a suSpendo dfAG~ 
para o dia 06/03/2015 as 13h00 a ser 
realizada neste local? 

Concorda com a suspensão da AGC 
para o dia 06/03/2015 as 13h00 a ser 
realizada neste local? 

Concoídacom a sÜspensão da AOC 
para o dia 06/03/2015 as 13h00 a ser 
realizada neste local? 

Concorda com a suspensão da AGC 
para o dia 06/03/2015 as 13h00 a ser 
realizada neste local? 

rE SILVA S~CCO DE ÁLME~A--------- ----- -----.. ·--Ciasse"1 ____ -------·- S ·--~-~----- ~~~:!:ª~1[~~~~~;~~~] 
LUIZ CARLOS BALBINO DA SILVA Classe 1 S Concorda com a suspensão da AGC 

para o dia 06/03/2015 as 13h00 a ser 
realizada neste local? 

... e_~::;_:~ ..... '[~--~;:_:!:_. ~-~-~ _::: ..... :; :_:_: _::_:::_::_:;_::_:::_:::_:_:;_,ass-e'!_: _, -~=-::_: _;_::_: ~::::~;r:jl~~Qir;sl~~~J 
Usuário: equadros Página: 2 1 5 Data: 20/02/2015 Horário: 16:07:41. 

2727213 



Nome da Assembleia: SERMAP 

Local: Mawé - Rio de Janeiro 

Categoria: Consolidado 

MARCIA CRISTINA PORTO FERREIRA 
MONTEIRO 

MONTEIRO 

MARCOS ROBERTO MOREIRA 
VICENTE 

Relatório de Votação Detalhado .  á Deloltte
q
t~

1 

Data Início: 15/01/2015 07:43:49 	 6 "~ 

Observação: 

Classe 1 	1 	S 	 Concorda com a suspensão da AGC 
para o dia 06/0312015 as 13h00 a ser 
realizada neste local? 

r  asse 	 S 	 Concdrdá'  com 'a suspensão ão  da á AGC 
para o dia 06/0312015 as 13h00 a ser 
realizada neste local? 

Classe 1 	1 	S 	 Concorda com a suspensão da AGC 
para o dia 06/03/2015 as 13h00 a ser 
realizada neste local? 

nvnrvin nr nnwwr ~ 

VIANA 

PABLO CHAGAS SOUZA 

BESIO PACHECO FERREIRA 

MEDEIROS OLIVEIRA 

Classe 1 	1 	S 

Classe 

Classe 1 	1 	S 

Classe 1 	1 	S 

Classe 1 	1 	S 

Classe 1 	1 	S 

Concorda com a suspensão da AGC 
para o dia 06/03/2015 as 13h00 a ser 
realizada neste local? 

para o dia 06/03/2015 as 13h00 a ser 
realizada neste local? 

Concorda com a suspensão da AGC 
para o dia 06/03/2015 as 13h00 a ser 
realizada neste local? 

Concórda cdm a suspensãó dá AGC-
para o dia 06/03/2015 as 13h00 a ser 
realizada neste local? 

Concorda com a suspensão da AGC 
para o dia 06/03/2015 as 13h00 a ser 
realizada neste local? 

Concorda coma suspensão da C 
para o dia 06/03/2015 as 13h00 a ser 
realizada neste local? 

Concorda com a suspensão da AGC 
para o dia 06/0312015 as 13h00 a ser 
realizada neste local? 

ROMULO OLIVEIRÁ ALMEIDA 	 Classe 1 	1 	S 	 onco a coma suspen o a 
para o dia 06/03/2015 as 13h00 a se 
realizada neste local? 

RMI DA SILVA CASTRO 	 Classe 1 	1 	S 	 Concorda com a suspensão da AGC 
para o dia 06/03/2015 as 13h00 a ser 
realizada neste local? 

asse 	 C 	 us nsão AGC' 
para o dia 06/03/2015 as 13h00 a ser 
realizada neste local? 

SANDRO GOMES VIEIRA 	 Classe 1 	1 	S 	 Concorda com a suspensão da AGC 
para a dia 06/03/2015 as 13h00 a ser 
realizada neste local? 

ìWONAR^É—D(ËÏRAC MHC1EL 	 Classe 1­1 1' S 	 Concorda coma suspensão da ÁGC 
para o dia 06/032015 as 13h00 a sei 
realizada neste local? 

;FRrin R~niT9 f)A RII VA 	 1 	1 	 S 	 Concorda com a suspensão da AGC 
para o dia 06/0312015 as 13h00 a ser 
realizada neste local? 

SIDNEI GOMES FERREIRA 	 Classë 1 	1 	S Concorda com a suspensão da AGC 
para o dia 06/0312015 as 13h00 a ser 
realizada neste local? 

TAMIRES DO ROSÁRIO PESSANHA 	 Classe 1 	1 	S 	 Concorda com a suspensão da AGC 
para o dia 06/03/2015 as 13h00 a ser 
realizada neste local? 

J_TARCISIO 	OÊS DO Mr 	 Classil 	
1

A 	 onco a coma suspen o da 
ára  q piá 9w0319 5 UU2i 0.Q~a,ãer 

Usuário: equadros 	Página: 	3 1 5 	 Data: 20/02/2015 	Horário: 16:07:41. 
2883214 



Nome da Assemblela: 5ERMAP 

Local: Macaé - Rio de Janeiro 

categoria: Consolidado 

Relatório de votação Detalhado Delol•tte ~ . 1~, 
Data Inicio: 15/01/2015 07:43:49 b 
Observação: 

1,_, ___ , __ ,_ __ _., ·---------~.,···-·-""""~-""''''"'"''""""""'* ... -. ...,,,....,._,~, ~··-~--~---rea~-~~iz..,ad~-a~-:..,·: ... =~~9~~..,!?~-;~;; ;~;:~;:~:;;~] 
VANDER DO ESPIRITO SANTO Classe 1 S Concorda com a suspensão da AGC 
CALDAS para o dia 06/0312015 as 13hOO a ser 

realizada neste local? 

r:J~~~"ffi:5Jll~F:UI:IffTm~------------~!TaSS'En"--r----:s------,concorda com astíspenSão'ilâ-AGC -­
para o dia 06/03/2015 as 13hOO a ser 
realizada neste local? 

~\7fANÊ"GUÉDES DE).náó,_,-...,--·--
r- r 

l 
WENDELL COSTA RIGUETTI 

'.ó~cRDZEíRõ'õõ"' UL 

[ BANCOJTÂÔ:ÜNn3.A.NCó 

t 8AfiJeô SANTANDER 

1 f 

3M DO BRASIL LTDA. 

r'1'CRirnN"ÃRt:"DEBORR~E EClUIP :-DE-­
l SEGURANÇA L TDA. 

BANCO ABC BRASIL S,A 

ICAFEDERAL 

Classe 1 s 

Classe 1 s 

Concorda com a suspensão da AGC 
para o dia 06/03/2015 as 13h00 a ser 
realizada neste local? 

oncorda com a suspensa o da A 
para o dia 06/03/2015 as 13h00 a ser 
realizada neste local? 

--~-- --·--"'-~ ..... -··- -"-~-·---· 
Concorda com a suspensão da AGC 
para o dia 0610312015 as 13h00 a ser 
realizada neste local? 

onco a com a suspen o a 
para o dia 0610312015 as 13h00 a ser r 

realizada neste local? --""""""-'- "''""' ---....... ---~---"!"-~---~"""!"~~ Classe 2 S Concorda com a suspensão da AGC 

CJJ&f2 UP 

r •. 

Classe 3 1 

Classe 3 

Classe 3 

Ciats13 

Classe 3 

clãsse3- 1 

Classe 3 

para o dia 06/0312015 as 13h00 a ser 
realizada neste local? 

S- .,..,., *"_"_-"_ Concorda com a suspen-sã-o d-aÃG-'c:J 
para o dia 0610312015 as 13hOO a ser 
realizada neste local? 

b I ' • • • ' 0 •,o,-,_o' 

S Concorda com a suspensão da AGC 
para o dia 06/03/2015 as 13hOO a ser 
realizada neste local? 

s 

N 

s 

§ 

s 

§ 

s 

s 

Concorda com a suspensão da AGC ,"J' 
para o dia 06/03/2015 as 13hOO a ser • 
realizadanestelocal? '_----__--'\ 
----~ ................. _ ............. '~- "• 
Concorda com a suspensão da AGC 
para o dia 06/0312015 as 13h00 a ser 
realizada neste local? 

oncorda com a suspensão a 
pará o dia 0610312015 as 13h00 a ser 
realizada neste local? r 

Concorda com a suspensão da AGC 
para o dia 0610312015 as 13hOO a ser 
realizada neste local? 

-concolda &lm a suspens~A'Gc 
para o dia 06/0312015 as 13h00 a ser 
realizada neste local? 

Concorda com a suspensão da AGC 
para o dia 06/03/2015 as 13h00 a ser 
realizada neste local? 

c6n&lida &im a suspensalfdtA 
para o dia 06/03/2015 as 13hOO a ser 
realizada neste local? 

Concorda com a suspensão da AGC 
para o dia 0610312015 as 13h00 a ser 
realizada neste local? 

Concorda com a suspensão da AGC 
para o dia 06103/2015 as 13h00 a ser 
realizada neste local? r 

.. '. --·---·"""---~· ................... ·---·-··-~· ·-------~~-~ . ...___ .. -....-....... .___,..._,., ................... _._..._...~~•"'-............... ,.;..,.;,.._ 
DORMA SISTEMA DE CONT. P/ Classe 3 S Concorda com a suspendo da AGC 
PORTAS LTDA para o dia 06/0312015 as 13h00 a ser 

realizada neste local? 

onco a' com a suspensao da AG ....,_...,...,. _______________________________ ...,Parli<!Jii~ ()6J0312Q1_5_as.13hOOaser· 

Usuário: equadros Página: 4 f 5 Data: 20/02/2015 Horário: 16:07:41. 
3039214 



Nome da Assembleia: 5ERMAP 

Local: Macaé- Rio de Janeiro 

Categoria: Consolidado 

t~ ~-·: - .. --
ELBRAs ELETRODOS DO BRASIL LTDA 

KLINGSPOR ABRASIVOS INDUSTRIAIS 
LTDA. 

r'R~-INTER~ACIONAL L TOA. 

ROBERT BOSCH L TOA. ---

'L TOA.. 

Relatório de Votação Detalhado Delol•tte ~ .v/:~~: 
Data Início: 15/01/2015 07:43:49 6 
Observação: 

~:::--~~·~~~?.<.-~ ... _,, .... ~ -~---~~-----~--~- ~.._·-~·~-~--re-~~~a~~-~:~~~~-~~~,,--~·rn-~J 
Classe 3 S Concorda com a suspensa o da AGC 

para o dia 06/03/2015 as 13h00 a ser 
realizada neste local? 

A Concorda com a suspensão da AGC 
para o dia 06/0312015 as 13h00 a ser 
realizada neste local? 

c~3i'. --1r· ""'"'*...,'"""'"'"~s<i"""~' ""'· ~--conéordáeõní"a suspe'iiSaodaAGC1 

pa. ra o dia 06/0312. 015 as 13h00 a se .. r .. 
realizada neste local? ·· · , 

' . ----

Classe 3 s 

Concorda com a suspensão da AGC 
para o dia 06/03/2015 as 13h00 a ser 
realizada neste local? 

Concorda com a suspensão da 
para o dia 06/0312015 as 13h00 a ser 
realizada neste local? . . . ' 

-----~• _ -- _ ____; _ __._,._..~ __ -'<---~-..........._,_ •-.-'.:......-.f" •. ..:A... >·' '·•' ' · <u;j· ·i*( i.;>~<.hl,Q;;, 

Classe 3 S Concorda com a suspensao da AGC 
para o dia 06/03/2015 as 13h00 a ser 
realizada neste local? 

Usuário: equadros Página: 5 f 5 Data: 20/02/2015 Horário: 16:07:41. 
3039214 



• 

• 

Lista de 

Presença 

.. 

Sermap Comércio e Serviços Ltda . 

20/02/2015 

Assembleia Geral de Credores 
, .. 
. , 



Votantes Presentes 	 Deloïtte. 6),~6 
Nome da Assemblela: SERMAP 	 Data Início: 15/1/2015 07:43:49 

Local: Macaé - Rio de Janeiro 	 Observação: 

Código Credor 	 CPF CNP] 	 Total Classe Voto 	Empresa Representante 	Representante 
Voto 

118 ADEVALDO DE SOUZA LIMA < Classe 1 Credor © W4.2kã S -a f 90PRÓPRIO 
~~-fP•}+9*YS.LVX't , ~,aw •.• .  n'.nn~ l' v 9!•'4~ 	 4s •.wMMW,1O,T!~JgV.P1!uVA # 	 Tom„ 	 .-_ 	 _, 

r 13:;; ; " ALEXSANDRE DA SILVA 	 ~T  1 Classe 1 Credor [p-?,2 . ^ 4CPC ^ 	PRÓPRIO 	 - 
+ 	V O~JO~ 	O~ 	 ' 

39 	ANDERSON BERALDINI 	 1 	Classe 1 Credor 	n •~ .~!~ 	 PRÓPRIO 
GUIMARAES 

 ~~1 72
—, AN 	

Classe 1 Credor 	S 	PRÓPRIO >72t• áANDREA  DA SILVA TEODOR
. .. . . ..... . .. . ... .:_ - ..._ 	__.  

26 	ANTONIO CLAUDIO ROBETT 	 Classe 1 Credor 	-y~ ^ 	 ) ¡ 	 PRÓPRIO 
VIANA 	 Q U,~ aTV` ~•~~ °L 

Ivttr'.•Y•FRí' ~w1?;PPoP'?enm,°LgRpK+91e4:^^' ~lF1epPf!~I,~n•`••r. 	 .. sriAyLP'±+,^. sl!?^^r!r,Ym :.-.v^.+ ,:[•-^ PS  .•.•.: '••v. -: 'í 

97' :4` BARBARA TAPIA BRITO` 	 1 	Classe 1' Credor. - 	•'n' "̂/̂~ `"' 	° r, PRÓPRIO  
~, • :•x 
	OLIVEIRA 

 

sil~hlt~p23xa.t+a..LsSiltdr...¡r 	tda.w'vn.aawx._.....-_.«,.,'_..ruw.u.a.m'u.•...f:=:..re,,.t«..a....,•.`:a ,eae , ........,  M.aw•«e.w+rw..w"....v. _.s.. 	 ._,:.'ia , .:dí..: ~.:•. [,,,.w_..., -:~ 

123 	BISMAQUI CARVALHO DE 	 1 	Classe 1 Credor 	 PRÓPRIO 
OLIVEIRA 	 _ _ 	o~ J? -4 aa s - a- 

Olá.', CARLOS EDUARDO 	_`:. 	

.,•,r ..,.
1~ ' Classe 1 - r  edor 

	
' PR ÓPRIO Ì~ M? 

"< 	FRANCISCO DA SILVA.  

YNN~EPi~r:h3l~ dao6•I~ iW.JNM(~I4~ y{4ié,1 v 	 ..~ 	 .Y,L•~~- 	 _'- w:,i~òTNO)d i "- 	 +,-~9.• 
 ça, nIrY~'iA,WY.iS~IN' 	n ' S` 	- áY~I 

140 	CARLOS VINICIUS BORGES 	 1 	Classe 1 Credor 	PRÓPRIO 
MOREIRA 

91çx.f'CAROLINA PIRES ESTRELLA 	Classel Crédor • 	PRÓPRIO' ~ ':r.  

48 	SANTOS S BATISTA DOS 	 1 Classe 1 Credor ©
~ p1 	

PRÓPRIO 

ANIELE MARA SILVA;::: " 62°"•"~' D +`%" Classe 1 Credor" • • ' 	CT~,~ pC.~p15 T^oL' PROPRIO :-E-;",'' ''" >"°? 
edors~:+L' ..:r.. 	 ..1.... 	__.áe..»..safe.._..a».....,mt ~Wraa+s4úe:r~rt✓. ss .w......:uu,«..w...,.....-:::t:a,.1.'vi.se . 

122 	DELMA DA SILVA E SILVA  

. , 	':•.•' _ 	,-~~  

—1—  

-::~ 	.~..+.r. 

Classe 1 Credor 0 Ume+  4Cpp1.S—
,—I

. PRÓPRIO 
~~Yp-74 	rasyx.~aav;^¡... 7ln,M.iFr - r. 	. !4 ?̀1 ~~-~,•'Y e . 	-  Y. 	' ~ 'Ri+.'~•N ." 

, 	 ~ 'LORENCIO  ~ ' 	DIANA 	 DE SOUZA""'  	~:-,.- ~ 	:"'"' 
t<
75' ~ 	~ 	~ 	~ 	~ 	'1  Clas  se 1 ' Cre dor ~% °  ~ ~~ 	~ •~ •' 	~  ¡` °' ~=•- 	' ~",'' 	a 	" #»w PRÓPRIO ' 	 ~  

{ i ' ~~ `' ~' ~~;• t°_ 	 `a •' ~•S~c14 ;.'_.':Pik~ .,__~....,_~.ii~r ..e.:r.a...w...ie...1;:~i.$Yaf~Ffi'ã2i'.Jr.~ :aG~Jwtitiw 	i' '.s.... nu~~mJv~e {nSïãY.ìwi'u~4ÁiusL'w' . 

35 	EDELSON RODRIGUES 1 `Classe 1 Credor PRÓPRIO 
SANTOS 

 

FFL'vl lt'TPRO P'tT^. 	CR+.). ¡en...-m v... .. ¡~~.~ rYC•o 

86:5-- ••~- 	EDIANE SALES PINTO _ '.:'. 	1 •' 
+.....x•.n/q: •R't•.':  r..Y,.m ~ -r 	... 	 .. 	 .. .. 	 _ 	 ~i 	iy.•aP, iS usryv. ~.:T: ,!i.. ~ pÌ 

	

- Classe 1 Credor 	 •~ 	 PRÓPRIO 	<i'"?1; 	' " • 	• ' 

51 	EDINA DE FREITAS 1 Classe 1 Credor PRÓPRIO 
NASCIMENTO 

	

9  -";~.,;., 
~ ` EDUARDO PINTO TEIXEIRA 	 S i ' Classe 1 C redor  

wF..x't$'•xT:1N...••kr . ... .. .......u,.,. e.•.... u.e ~+► ..Rn', 	 .,,.:wnYG4é..A~fw..va+tia ~ dP•r+.•.•.... ...s 	 .  

7 	ELIZABETE DA SILVA PINT 	 1 	Classe 1 Credor 	 PRÓPRIO 
:+YM {̂jatnl+Rr!+.•p`ggR'9Y^';• ~~•.•f?; ra+M^>s*fa','.w.. 	 ,._ ~,.rs~^nl4%TRR44,~r'~C. 	 - 

219Q ELTONSILVA,TEREZA. ',~̀  d' 	Classe1Credor 	". 	"" 	 -.."' 	'`r PRÓPRIO' - ~'~'-• -"-'- 
~ .,u:L....,.:va.~..:aY:7k.w:;le.w.,..,.m,....ï:;çsx ~..Ís•:+.ìu~.:.aa~ns .~..1:Cbs,•, ~ '<.,. .r,.,,. 	..,«....., ...Y...á ..•,. 	:rk 	_.,..bt-a,...w..,,,,_.....,...,.a,.....w ~,.:,.,;::..,~..w.. 

101 ERIKA PINTO TEIXEIRA 1 	Classe 1 Credor PRÓPRIO 
~±r±a;~!!sE1,Y!:R'/^^N'í:wrvrnr ~sav,•..r ~m~o..w+.... - 	- 	. ~.~. ,¿,rv..•.za„mw...+:w•.mv,•n ~ rsw.v.+w>.v, re+v+wv*• ~.-.r....: q.a~,ry,v:m.~~;P°x.F!^'~+!e°we!Y';' ~w~gttdea~°mJr'T+'.'+§Ni 

r STI.'r.' ERIVAN ALVES DANTAS ' 	1: 	, Classe 1 Credor _. 	•; PRÓPRIO  
~ru...uvs.>•....ir,.. ..., -..-...-_.-. r, .,.. ..._.'< ~-._,.,.. i_.r-:_.w v. 	._...... ~ ...__._.+-....a..•i....___. t.__.._n..,_..<s._...s...._..st._.u».:L...... c...,.,. n . 	Si 

60 EVANIA FREIRE GOMES 1 	Classe 1 Credor PRÓPRIO 
^+,m»n.,,, .>, ._ , ..mu;a.. . v ..w, 

~ç ...v.ve?'N-- - 	..vee.„ru. ms<,rs .-•p.+....a.-: ,> 	r..,-°n_ 	, 	... 

~Ç 
~ .f.,a-....a_..... ,....'«r.. , 	y~ ..,.•.r• 	 w..rvv".~ 	 ._ in: 	ue~ .,n.•,Z 

FABIO ROSA .VENTAPAÍmo , Classe 1 Credor -A 	.,. 	• — ';:_; 	°° PRÓPRIO «W,ti~_,4,_,,, 
80 FRANCISCO DE ASSIS Classe 1 Credor PRÓPRIO 

BARBOSA DE SOUZA 

SOUSA DA ROCH _ 	' 	1, -- _Classe 1 Credor_.. 	 __, ' _ , -_ 

53 	HELIO HERCULANO 1 Classe 1 Credor PRÓPRIO 
RODRIGUES 

_, 95: `•' ~• JACKSON PINTO PIRES 
WW`YWYI.:4Jl.meá+..vü14 w.1- .a..:a9iiJa..Y.t. f.-.: _. 1~~  

_ 	 '.1 
Y”u:«v.a-.y.[a«. 

.... y-,-.... 

.Classe 1 Credor 
n2i„.Ll•OdYJ3P:t.x:_eA4,vaw'Y.' 

. ..5-..... _., 1,..,r-. 	+q'. 	¡.. .~ ..... ~ , ^F w. 	n.w.fe*...9s 	fr ,.-r,.-nv.. ¡. .,.• . 

•' ".,, 	•..: 	 : '-.%  PRÓ PRIO_ 	_:  
aflua'tL.-Nl..a:af.ema:(.r5.iu+ etwads'41A:~v

nn..<s e . 5é~.l1u Yi4MMn.i:.3.: 

44 	)ESSE DE MOURA PINTO 1 Classe 1 Credor PRÓPRIO 

, 49 ~,; , 	JOEL BRASIL BAIA VANZELE 
b..•N ~h.r'rFYrf6+r.. 

Classe 1,Credor. 	:. 	¡- 	 m  •• 	.^ ~ ~ ' °' PRÓPRIO - 
. la 	 ., 	...Ma..aa..4bJCT'.....J.a.Y45,...•:.,r ~~ij.J+•Y:n..1..yjti i]s_SiJ lb 	.Yi.. 	:.J t~ .tiYd,'a.4).L..f1i•.i 

120 	JORGE LUIZ DA COSTA 1 _ Classe 1 Credor PRÓPRIO 
FRANCO 

11~!T1.4;c?•!.A'PS^"'a`MiA1n...¡ ,,.4y~~swaN.. 

JOSE ROBERTO LEAL DOS  
.r...ef'?r[fmr.f.. ~fY:.._.~.~..vr.~prA,Tw~~.: 

+ 	riaS~e,1:,Cledgr ” 
c?'{?.!`^•m.>_'C:X•v-.`. ~ ^/^Y--W'T!f4:+QTe~^-̂ y tv.."'RR. +SYfr, f~r.,•: 4¡Ty , .!!'!i .a 

-' 	 ~, ,,_, "-•''"'''• 	• "" QRbQR10,"`'' 	••'";3 

Usuário: equadros 	Página: 	1 / 3 	 Data: 19/02/2015 	Horário: 20:08:10. 
7343750 



	

Votantes Presentes 	Deloitte. rIA 

Nome da Assemblela: SERMAP 	 Data Início: 151112015 07:43:49 

Local: Macad - Rio de Janeiro 	 Observação: 

- 	• 	 __ SANTOS 

98 	JULIANA TAVARES DO 	 Classe 1 Credor 	 PRÓPRIO 
NASCIMENTO 

,,PRóPRIO :t: -W:,~ , Classe 1 Credor 74 	KENIO GUIMARAES, -jE 
OLIVEIRA 

10 	LAERTE ALMEIDA FERREIRA 	 Classe 1 Credor 	 PRÓPRIO 

FRANÇA 	 PRóPRIO, ,-  ÈS 	LEANDRO LUIZ SILVA FRAuÇA 	 1 	Classe 1 Credor 

64 	LEONARDO CORDEIRO DA 	 1 	Classe 1 Credor 	 PRÓPRIO 
SILVA 

33 	LUCIENE SILVA SECCO DE' 	 1 	Classe 1 Credor 	 PRÓPRIO7~~7"r~ 
ALMEIDA,.' 

34 	LUIZ CARLOS BALBINO DA 	 1 	Classe 1 Credor 	 PRÓPRIO 
SILVA 

MARA SILVIA DE CASTRO 	 1 	Classe 1 Credor 	 PRÓPRIO 

MARCIA CRISTINA PORTO 	 Classe 1 Credor 	 PRÓPRIO 
FERREIRA MONTEIRO 

5 	MARCIO AUGUSTO FERREIRA '•' 1 'Classe 1 Credor   PROPRIO 
MONTEIRO 

6 	MARCOS ROBERTO MOREIRA 	 1 	Classe 1 Credor 	 PRÓPRIO 
VICENTE 

" 
58°, .'i•MERILINMATHEUSBORBA 	 Credor 	 . .,PRóPRIO 

à  à  

113 	NORMA APARECIDA 	 1 	Classe 1 Credor 	 PRÓPRIO 
FERNANDES VIANA 

BORGES 	 Classe 1 Credor edor PRÓPRIO 

128 	PABLO CHAGAS SOUZA 	 —11 	Classe 1 Credor 	 PRÓPRIO 

109 	ROBERTO NASCIMENTO 	 1 	Classe 1 Credor 	 PRÓPRIO': 
BARROS 

89 	ROBESIO PACHECO FERREI 	 1 	Classe 1 Credor 	 PRÓPRIO 

11,115"-­  ROBSON DA SILVA CASTRO 	 ~ Classe l Credor ' PRÓPRIO 

28 	RODRIGO MEDEIROS 	 1 	Classe 1 Credor 	 PRÓPRIO 
OLIVEIRA 

1 Credor 

119 	RONI DA SILVA CASTRO 	 1 	classe 1 credor 	 PRÓPRIO 
1p M00 	 p Nem ~~ 0 M 110. No,p¥ 1 	 pw 11E mel 

19  ,; SAMUEL 	 e 1 Cd 	 PRÓPRIO 

	

Credor 	 .71 

45 	SANDRO GOMES VIEIRA 	 1 	Classe 1 Credor 	 PRÓPRIO 

41 	SAYONARATEIXEIRÃO 

4 	SERGIO BENEDITO DA SILVA 
p199, M11 M0 	r—~, 
99 	SIDNEI GOMES FERREIRA 

Classe 1 Credor PRÓPRIO. 

Classe 1 Credor 	 PRÓPRIO 

C lasse 1 Credor 	 PRÓPRIO 

76 	TAMIRES DO ROSARIO 1 Classe 1 Credor PRÓPRIO 
PESSANHA 

66 • 	TARCISIO MENDES DO VALE 1 Classé 1' Credor ... PRÓPRIO- 

57 	VANDER DO ESPIRITO SAN  1 Classe 1 Credor PRÓPRIO 
CALDAS 

'  i ~7 	JANEMAGOMES MARTI  1 ',Classe 1 Credor PRÓPRIO 

23 	VITOR GARCIA LOPES 1 Classe 1 Credor PRÓPRIO 

67 	VIVIANE GUEDES DE MELO .Classe 1 Credor PRÓPRIO 

Usuário: equadros 	Página: 2 	1 	3 Data: 1910212015 	Horário: 20:08:10. 
8281250 



)_ . 

!~orne da Assembleia: SERMAP 

Local: Macaé - Rio de Janeiro 

Usuário: equadros 

~ 
Votantes Presentes Deloitte. (o'};íb 

Data Infcio: 15/1/2015 07:43:49 

Observação: 

Página: 3 I 3 Data: 19/02/2015 Horário: 20:08:10. 
8437500 



Lista de 

Acompanhantes 

Sermap Comércio e Serviços Ltda. 

20/02/2015 

• Assembleia Geral de Credores 



o 	 o 
CONTROLE DE SOLICITAÇÃO DE PARTICIPAÇÃO COMO ACOMPANHANTE 

ASSEMBLEIA GERAL DE CREDORES Sermap Comércio e Serviços Ltda. — 20/02/2015 

NÚAII:RO NOME DG SOLICITANTE 	I ASSINATURA 	 OlIS1?RVAÇÃO  

rfl ► ► 1 

►  



Lista de 

Partes Interessadas 

• 

Sermap Comércio e Serviços Ltda. 

20/02/2015 

Assembleia Geral de Credores 



ÚMERO I 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

~ ~---------------- ---

t: 
CONTROLE DE SOLICITAÇÃO DE PARTICIPAÇÃO COMO PARTE INTERESSADA 
ASSEMBLEIA GERAL DE CREDORES Sermap Comércio e Serviços Ltda.- 20/02/2015 

NOME DE SOLICITANTE I ASSINATlii{A I OBSERVAÇAO 

'rCeuQu ~ POJ 1~ lfl~.(\oiÁ t. 
I w- ~ ~Jk S/4 

/. 
I - i 

{jJJJ.R qA_'frVJJi;A G . ~ frt~ NSA 
\ ' 

r 




